

# **JAN IVAN NIELSEN HOLDING ApS**

Hvidtjørnen 72  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2021**

---

**Jan Ivan Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      JAN IVAN NIELSEN HOLDING ApS  
Hvidtjørnen 72  
8700 Horsens  
  
e-mailadresse:    jan@ernstnielsen.com  
CVR-nr:            26069882  
Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**            COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr:            15618175  
P-enhed:           1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandel i Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS.

## Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. 150.282, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 374.298.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 7.908.195.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Dattervirksomhed

Selskabet er moderselskab til Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS, CVR-nr. 17 78 48 38.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>150.282</b>	<b>459.211</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-58.227	-56.122
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>92.055</b>	<b>403.089</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	253.744	524.646
Andre finansielle indtægter	3	75.586	5.677
Øvrige finansielle omkostninger		-6.342	-5.976
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>415.043</b>	<b>927.436</b>
Skat af årets resultat	4	-40.745	-75.272
<b>Årets resultat</b>		<b>374.298</b>	<b>852.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.744	24.646
Overført resultat		207.554	716.918
<b>I alt</b>		<b>374.298</b>	<b>852.164</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.752.057	5.782.176
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>5.752.057</b>	<b>5.782.176</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.575.801	1.822.057
Andre værdipapirer og kapitalandele		218.553	9.425
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>1.794.354</b>	<b>1.831.482</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.546.411</b>	<b>7.613.658</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		582.076	78.514
Tilgodehavende skat		90.838	186.506
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>672.914</b>	<b>265.020</b>
Likvide beholdninger		0	99.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>672.914</b>	<b>364.357</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.219.325</b>	<b>7.978.015</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.175.801	1.122.057
Overført resultat		6.494.394	6.286.840
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.908.195</b>	<b>7.644.497</b>
Gæld til banker		13.409	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.625	13.625
Skyldig selskabsskat		101.658	191.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.219	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.219	128.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>311.130</b>	<b>333.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>311.130</b>	<b>333.518</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.219.325</b>	<b>7.978.015</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.122.057	6.286.840	110.600	7.644.497
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	53.744	207.554	113.000	374.298
Egenkapital, ultimo	125.000	1.175.801	6.494.394	113.000	7.908.195

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Bygninger	58.227	56.122
	<b>58.227</b>	<b>56.122</b>

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 kr.
Resultat - Vognmandsforr. Ernst Nielsen & Søn ApS	253.744	524.646
	<b>253.744</b>	<b>524.646</b>

### 3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 75.586 vedrører kr. 10.074 renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 4. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	48.900	75.346
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-8.155	-74
	<b>40.745</b>	<b>75.272</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 183.641 i selskabsskat.

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	5.914.580
Tilgang	28.108
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.942.688</b>
Af- og nedskrivning primo	-132.404
Årets op- og nedskrivninger	-58.227
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-190.631</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.752.057</b>

**6. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Værdipapirer</b>	<b>Ernst Nielsen &amp; Søn Aps kr.</b>
Kostpris primo	49.978	1.658.120
Tilgang	300.498	0
Afgang	-156.517	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>193.959</b>	<b>1.658.120</b>
Nettoopskrivninger primo	-40.553	163.937
Forslag til udbytte	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Årets op- og nedskrivninger	65.147	53.744
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>24.594</b>	<b>-82.319</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>218.553</b>	<b>1.575.801</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ernst Nielsen & Søn ApS, Horsens	100%	1.575.801	253.744

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS og selskabets værdipapirdepot er stillet til sikkerhed for alt bankmellemværende for Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS.

Banken har pant i selskabets ejendomme med nom. kr. 1.364.000 og ejendommenes bogførte værdi er pr. 31.12.2020 kr. 5.752.057.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS og Jan Nielsen Transport ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0